
UCHWAŁA NR XXXII/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt  15, art.40 ust. 1 i ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372  z  późn. zm) oraz art. 3  ust. 1 i 2 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października  
2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  (dz. U. 
z 2021 r. poz 2290)  Rada Miejska w Braniewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miejsce na targowisku miejskim przy Placu Piłsudskiego w Braniewie   do  prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Stoisko handlowe przedstawia mapa będąca 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się regulamin dla wyznaczonego miejsca na targowisku miejskim do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników, stanowiący załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B915CC-1388-4AF8-8045-7CE685BEE592. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/310/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B915CC-1388-4AF8-8045-7CE685BEE592. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY HANDLU PROWADZONEGO PRZEZ  ROLNIKÓW  
I ICH DOMOWNIKÓW 

 
§ 1.  Wyznacza się piątki i soboty  w godzinach od  godziny  600 do godziny 1800  dniami prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników na terenie placu targowego położonego przy ulicy Plac 
Piłsudskiego w miejscowości Braniewo. 
§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach w dniach i godzinach określonych  w § 1 powyżej, 
mogą być tylko produkty  rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie 
rolnym. 
§ 3. Handel, o którym mowa  w § 1 w zakresie nieregulowanym w niniejszym regulaminie, określa 
Regulamin targowiska  w miejscowości Braniewo stanowiący załącznik  do uchwały Nr  XXI/125/16 Rady 
Miejskiej w Braniewie  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 3 czerwca 2016 r. poz. 2340). 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/310/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B915CC-1388-4AF8-8045-7CE685BEE592. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



